PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500, Santos Dumont – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1360 Ramal 1320
www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br

1

COMUNICADO DE REABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2011.

PROCESSO LICITATÓRIO N° 035/2011

OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE ACUMULADORES DE ENERGIA (BATERIAS),
PARA OS VEÍCULOS E MÁQUINAS RODOVIÁRIAS PERTENCENTES À PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG.

 O Município de Lagoa Santa, por intermédio da Pregoeira, instituída pela Portaria n° 504,
de 03 de janeiro de 2011, torna público o Comunicado de Reabertura referente à Licitação em
epígrafe, em conformidade com os termos do Processo Licitatório n° 035/2011:

1 - Passa a vigorar a seguinte data, horários e local:

• CREDENCIAMENTO:

DIA: 29/06/2011 a partir das 09h00min.

• ABERTURA DOS ENVELOPES DA SESSÃO PÚBLICA:

DIA: 29/06/2011 às 09h30min.

Local de realização dos trabalhos: Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de
Lagoa Santa, situada à Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2.500, Santos Dumont
(Lacqua Shopping), Lagoa Santa/Minas Gerais.

2 - Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 08 de junho de 2011.

Euvani Lindourar Pereira D’Avelar
Pregoeira